

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК КУГЫЖАНЫШ ПОГЫН ПРЕДСЕДАТЕЛЬЫН КЎШТЫМАШЫЖЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

от 1 сентября 2025 г. № 46-р

О созыве одиннадцатой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва

В соответствии со статьей 71 Конституции Республики Марий Эл созвать одиннадцатую сессию Государственного Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва 23 октября 2025 года в 10 часов в городе Йошкар-Оле.

Председатель Государственного Собрания Республики Марий Эл

М.З.Васютин